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MATERIALE DI CANCELLERIA

N. 
prev. ARTICOLO DETTAGLI cod. Marca n. pz. prezzo 

Netto

prezzo 
unitario 
Netto

prezzo 
unitario 
IVAto

mt
100

5 ALBUM PER ORIGAMI 70 gr/mq – F.to A3 - COLORI 
ASSORTITI (specificare il n. fogli)

CWR 50 ff 
35x50 5 € 30,00 € 6,00 € 7,32

7 ATTACCATTUTTO Lavabile. Ideale per carta, tessuti, feltro, 
legno, cuoio, metalli, vetro, ceramica, ecc. - 
125 ml

UHU 10 € 31,80 € 3,18 € 3,88

15 BUSTE PORTALISTITNI In polietilene trasparente, antiriflesso e 
resistenti - f.to A4 - 100 pz.

SVAR           
100 pz 1 € 1,66 € 1,66 € 2,03

19 CARTA F.to A4 80 gr/mq – 500 ff - BIANCA ECOROX 5 € 10,25 € 2,05 € 2,50
20 CARTA F.to A4 80 gr/mq – 500 ff - TINTE FORTI BURGO 5 € 19,25 € 3,85 € 4,70
21 CARTA F.to A4 80 gr/mq – 500 ff - TINTE TENUI BURGO 5 € 16,25 € 3,25 € 3,97
24 CARTA F.to A4 140 gr/mq – 250 ff - BIANCA FABRIANO 5 € 22,15 € 4,43 € 5,40

25 CARTA F.to A4 160 gr/mq – 250 ff - BIANCA BURGO 5 € 16,00 € 3,20 € 3,90
26 CARTA F.to A4 160 gr/mq – 250 ff - TINTE FORTI BURGO 5 € 21,45 € 4,29 € 5,23
27 CARTA F.to A4 160 gr/mq – 250 ff - TINTE TENUI BURGO 5 € 18,50 € 3,70 € 4,51

€ 0,05 € 0,06

ALBANO & AMODIO - TARANTO

2 ADESIVI BIADESIVI PER FOTO – (specificare il n. 
pezzi per conf.)

rdo

SICAD              
(10 rotoli 
biadesivi 

10x10 mt)

€ 5,00

BURGO 5 € 18,50 € 3,70 € 4,51
28 CARTA F.to A4 160 gr/mq – 100 ff  - Colori assortiti - 

TINTE FORTI
BURGO 5 € 22,30 € 4,46 € 5,44

29 CARTA F.to A4 160 gr/mq – 100 ff  - Colori assortiti - 
TINTE TENUI BURGO 5 € 19,30 € 3,86 € 4,71

30 CARTA F.to A4 200 gr/mq – 125 ff - BIANCA BURGO             
(5 x 200 ff)

1000 € 17,60 € 0,02 € 0,02

31 CARTA F.to A4 200 gr/mq – 125 ff - TINTE VARIE BURGO             
(5 x 125 ff)

625 € 19,25 € 0,03 € 0,04

33 CARTA F.to A3 80 gr/mq – 250 ff - TINTE FORTI BURGO 5 € 20,90 € 4,18 € 5,10

34 CARTA F.to A3 80 gr/mq – 250 ff - TINTE TENUI BURGO 5 € 18,50 € 3,70 € 4,51

36 CARTA F.to A3 160 gr/mq – 125 ff - TINTE FORTI BURGO             
(5 x 125 ff) 625 € 22,00 € 0,035 € 0,043

37 CARTA F.to A3 160 gr/mq – 125 ff - TINTE TENUI BURGO             
(5 x 125 ff) 625 € 20,35 € 0,033 € 0,040

39 CARTA A POIS 130 gr/mq - cm 50x70 - COLORI 
ASSORTITI (specificare il n. fogli) 05407 CWR 70x100               

(1ff = 2ff) 20 € 9,00 € 0,45 € 0,55

41 CARTA COLLAGE RASATA - 35x50 In blocchi Colori 
assortiti (specificare il n. fogli) 703/50 CWR           

(5 x 50 ff) 250 € 36,00 € 0,14 € 0,18

48 CARTA "KRAFT" - Un lato lucido e un lato opaco - 80 
gr/mq - 100x140 cm - BIANCA 3215 CWR 200 € 45,31 € 0,23 € 0,28

51 CARTA PROTOCOLLO 60 gr/mq in fogli A4 - Righi o 
Quadri 5 mm o 4 mm (specificare il n. ff. per 

BM           
(10 x 200 ff) 2000 € 23,20 € 0,012 € 0,014

52
CARTA QUADRETTATA 130 gr/mq - cm 50x70 - 

COLORI VARI (specificare il n. fogli per conf.) 1099.99 CWR                    
50 ff 50 € 15,00 € 0,30 € 0,37

53
CARTA

QUADRETTATA 130 gr/mq - cm 50x70 - 
COLORI ASSORTITI (specificare il n. fogli 
per conf.)

1099.99 CWR                    
50 ff 50 € 15,00 € 0,30 € 0,37

54 CARTA F.to A3 80 gr/mq – 500 ff - BIANCA HP HEWLETT 5 € 25,00 € 5,00 € 6,10
74 CARTELLINE PER ATTI in cartoncino 220 gr/mq - f.to 

25x35 - TRE LEMBI (specificare il n. fogli per 
conf.)

SUD ARCA 50 € 4,55 € 0,09 € 0,11

75 CARTELLINE PER ATTI in cartoncino 220 gr/mq - f.to 
25x35 - SENZA LEMBI (specificare il n. fogli 
per conf.)

SUD ARCA 100 € 5,20 € 0,05 € 0,06
per conf.)

76 CARTELLINE SOSPESE PER CLASSIFICATORE - h 25 
cm x 39 cm – (specificare il n. fogli per conf.) SUD ARCA 50 € 14,00 € 0,28 € 0,34
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ALBANO & AMODIO - TARANTO

80
CARTONCINO

ASSORTITI cm 21x30 - in carta da 300 gr/mq 
- Colori assortiti in 25 tinte - (specificare il n. 
fogli per conf.)

1975 FABRIANO   
25 ff 25 € 8,22 € 0,33 € 0,40

82

CARTONCINO

ASSORTITI cm 23x33 - assortiti in carta da 
300 gr/mq e in carta da 130 gr/mq - Colori 
assortiti in 25 tinte - (specificare il n. fogli per 
conf.)

1975 FABRIANO   
50 ff 50 € 7,05 € 0,14 € 0,17

84
CARTONCINO

ONDULATO in carta da 120 gr/mq con 
retrofoglio liscio - cm 50x70 - ORO o 
ARGENTO  (specificare il n. fogli per conf.)

2225 CWR 10 ff 10 € 9,25 € 0,93 € 1,13

89

CD-R

700/80 - Registrabili una volta fino a 48x. 
Superficie scrivibile con pennarelli vetrografici 
- Cap. 700 Mb (80 min.) - SENZA CUSTODIA 
(specificare il n. pz. per conf.)

VERBATIM 50 € 9,00 € 0,18 € 0,22

91

CD-RW

700/80 - Riscrivibili. Superficie scrivibile con 
pennarelli vetrografici - Cap. 700 Mb (80 
min.) - SENZA CUSTODIA (specificare il n. 
pz. per conf.)

VERBATIM 1 € 0,65 € 0,65 € 0,79

97 COLLA STICK Adatta per incollare carta, cartone, 1 € 0,40 € 0,40 € 0,49etichette, stoffa, foto, ecc. - 40 gr. C040 stick ITERNET 1 € 0,40 € 0,40 € 0,49

98 COLLA STICK Adatta per incollare carta, cartone, 
etichette, stoffa, foto, ecc. - 20 gr. C020 stick ITERNET 1 € 0,22 € 0,22 € 0,27

106

COPERTINE

PER RILEGATRICE TERMICA  con retro in 
cartoncino da 210 gr/mq e fronte in PVC 
trasparente. Con dorso precordonato - F.to 
A4 - mm 6 

24073 GBC 100 € 22,00 € 0,22 € 0,27

107

COPERTINE

PER RILEGATRICE TERMICA  con retro in 
cartoncino da 210 gr/mq e fronte in PVC 
trasparente. Con dorso precordonato - F.to 
A4 - mm 12

27075 GBC 100 pz 100 € 28,35 € 0,28 € 0,35

109

COPERTINE

PER RILEGATRICE TERMICA  con retro in 
cartoncino da 210 gr/mq e fronte in PVC 
trasparente. Con dorso precordonato - F.to 
A4 - mm 20

27078 GBC 50 pz 50 € 22,00 € 0,44 € 0,54

110

COPERTINE

PER RILEGATRICE TERMICA  con retro in 
cartoncino da 210 gr/mq e fronte in PVC 
trasparente. Con dorso precordonato - F.to 
A4 - mm 25

27079 GBC 50 pz 50 € 22,00 € 0,44 € 0,54

111

COPERTINE

PER RILEGATRICE TERMICA  con retro in 
cartoncino da 210 gr/mq e fronte in PVC 
trasparente. Con dorso precordonato - F.to 
A4 - mm 30

54537 GBC 50 pz 50 € 27,06 € 0,54 € 0,66

112

COPERTINE

PER RILEGATRICE TERMICA  con retro in 
cartoncino da 210 gr/mq e fronte in PVC 
trasparente. Con dorso precordonato - F.to 
A4 - mm 36

54538 GBC 50 pz 50 € 27,06 € 0,54 € 0,66

113

COPERTINE

PER RILEGATRICE TERMICA  con retro in 
cartoncino da 210 gr/mq e fronte in PVC 
trasparente. Con dorso precordonato - F.to 
A4 - mm 45

55307 GBC 50 pz 50 € 27,06 € 0,54 € 0,66

115

CORRETTORE

LIQUIDO ad alto potere coprente e rapida 
asciugatura, senza solventi. - A PENNA (Tipo 
PaperMate)  (specificare i ml contenuti nella 
penna)

1000/3 SIAM                     
12 ml 12 € 0,35 € 0,03 € 0,04

116

CORRETTORE
LIQUIDO ad alto potere coprente e rapida 
asciugatura, senza solventi. - IN FLACONE 
(specificare i ml contenuti nel flacone)

1000/13 SIAM                     
20 ml 1 € 0,35 € 0,35 € 0,43

(specificare i ml contenuti nel flacone) 20 ml

121 CUSCINETTO PER TIMBRI IN GOMMA - 9x16 cm 110/NT SIAM 1 € 0,57 € 0,57 € 0,70
122 CUSCINETTO PER TIMBRI METALLICI - 9x16 cm SALVINI 1 € 16,20 € 16,20 € 19,76
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ALBANO & AMODIO - TARANTO

138

DVD-R

4,7 Gb - velocità 8x -  Registrabili una volta. 
Superficie scrivibile con pennarelli vetrografici 
- SENZA CUSTODIA (specificare il n. pz. per 
conf.)

imtdvd219
80

IMATION              
50 pz 1 € 38,50 € 38,50 € 46,97

142

ELASTICI 

IN CAUCCIU' NATURALE di alta qualità. 
Altezza 1,5 mm -DIAMETRI VARI (es. mm 30 
- 60 -120 - 180 ecc.) (specificare il n. pz. per 
conf.)

ITERNET           
1 Kg 1 € 3,57 € 3,57 € 4,36

143

ELASTICI 
IN CAUCCIU' NATURALE di alta qualità. 
Altezza 8 mm -DIAMETRI VARI (es. mm 75 - 
120 ecc.) (specificare il n. pz. per conf.)

ITERNET           
1 Kg 1 € 3,70 € 3,70 € 4,51

147
EVIDENZIATORE CON PUNTA A SCLAPLELLO 1-5 mm (tipo 

Tratto Video) - COLORI VARI

FILA 
TRATTO 
VIDEO

10 € 3,70 € 0,37 € 0,45

148
FERMACAMPIONI PUNTA TONDA - 19 mm - COLORI 

ASSORTITI - (specificare il n. pz. per conf.) 44679 DELL'ERA     
100 pz 100 € 0,50 € 0,005 € 0,006

149
FERMACAMPIONI PUNTA TONDA - 27 mm - COLORI 

ASSORTITI - (specificare il n. pz. per conf.) 44680 DELL'ERA     
100 pz 100 € 1,57 € 0,016 € 0,019ASSORTITI - (specificare il n. pz. per conf.) 100 pz

150 FERMAGLI IN FILO ZINCATO ANTIRUGGINE - N. 3 - 
(specificare il n. pz. per conf.) 44688 DELL'ERA     

100 pz 1 € 0,11 € 0,11 € 0,13

152 FERMAGLI IN FILO ZINCATO ANTIRUGGINE - N. 6 - 
(specificare il n. pz. per conf.) 44689 DELL'ERA     

100 pz 1 € 0,27 € 0,27 € 0,33

160 GOMMA Per matita - Piccola FOSKA     30 
pz 30 € 1,80 € 0,06 € 0,07

161
GOMMA 

PER CANCELLARE TRATTI DI MATITA In 
plastica per cancellature pulite con pochi 
residui. - Grande 65x23x13 mm

55564 MAPED            
20 pz 20 € 4,60 € 0,23 € 0,28

164 GONIOMETRO PER 
LAVAGNA

In robusta plastica, provvisto di impugnatura 
removibile - 180° 34871 ARDA 20 € 15,00 € 0,75 € 0,92

165 INCHISTRO PER TIMBRI IN GOMMA – Senza Olio 
(specificare i ml. per flacone) 1200/NR SIAM           

(10 x 30 ml) 300 € 3,30 € 0,011 € 0,013

167 LACCA LUCIDA ATOSSICA ED ECOLOGICA - Pronta all'uso 04604 CWR               
250 ml 250 € 6,85 € 0,03 € 0,03

168 LEVAPUNTI leva-iter-
1830 ITERNET 1 € 0,72 € 0,72 € 0,88

172 NASTRO ADESIVO IN CARTA REMOVIBILE - mm 25x 50 mt. PRINT 10 € 7,50 € 0,75 € 0,92
173 NASTRO ADESIVO IN CARTA REMOVIBILE - mm 50x 50 mt. PRINT 10 € 15,00 € 1,50 € 1,83
174 NASTRO ADESIVO IN CARTA REMOVIBILE - mm 19x 50 mt. PRINT 10 € 6,10 € 0,61 € 0,74
176 NASTRO ADESIVO IN CARTA - 25x50 mt. PRINT 10 € 7,50 € 0,75 € 0,92
181 NASTRO ADESIVO TRASPARENTE mm 19x66 mt 1350/8 SIAM 10 € 2,80 € 0,28 € 0,34
187 NAYLON TRASPARENTE 0,2 mm - Rocchetto da 50 

mt. 06544 CWR 10 € 14,80 € 1,48 € 1,81

190
PASTA DIDO'

PASTA MODELLABILE morbida, non 
macchia e innocua se ingerita - COLORI 
VARI (specificare il peso per conf.)

FILA DIDO  
220 gr 1 € 1,82 € 1,82 € 2,22

191

PASTA DIDO'

PASTA MODELLABILE morbida, non 
macchia e innocua se ingerita - COLORI 
ASSORTITI (specificare il peso per conf. e il 
n. di colori)

FILA DIDO  
220 gr 220 € 1,82 € 0,008 € 0,010

194 PASTELLI ACQUARELLABILI - 48 pz. FILA 1 € 10,89 € 10,89 € 13,29
212 A SFERA con punta fine da 0,7 mm - Traccia STARLINE  212

PENNA
A SFERA con punta fine da 0,7 mm - Traccia 
scorrevole e scrittura morbida - COLORI 
VARI

STARLINE  
50 pz 50 € 5,00 € 0,10 € 0,12
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ALBANO & AMODIO - TARANTO

225

PENNARELLO

PERMANENTE ad acqua, coprente e 
resistente alla luce a all'acqua (tipo 
UniPoska) - PUNTA FINE - ORO o 
ARGENTO

MARK 
ALL TRATTO 12 € 21,60 € 1,80 € 2,20

226

PENNARELLO

PERMANENTE ad acqua, coprente e 
resistente alla luce a all'acqua (tipo 
UniPoska) - PUNTA MEDIA - ORO o 
ARGENTO

MARK 
ALL TRATTO 12 € 21,60 € 1,80 € 2,20

228

PENNARELLO
PERMANENTE ad acqua, coprente e 
resistente alla luce a all'acqua (tipo 
UniPoska) - PUNTA MEDIA - COLORI VARI

MARK 
ALL TRATTO 12 € 21,60 € 1,80 € 2,20

231
PENNARELLO

PERMANENTE ad alcool - PUNTA A 
SCALPELLO (tipo Tratto Marker) COLORI 
VARI

I TEXT 10 € 4,50 € 0,45 € 0,55

232 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 4

LEBEZ - 
FILA 10 € 1,20 € 0,12 € 0,15

233 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 6

LEBEZ - 
FILA 10 € 1,20 € 0,12 € 0,15

234 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - pz. LEBEZ - 10 € 1,50 € 0,15 € 0,18PENNELLI singolo - N. 8 FILA 10 € 1,50 € 0,15 € 0,18

235 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 10

LEBEZ - 
FILA 10 € 1,50 € 0,15 € 0,18

236 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 12

LEBEZ - 
FILA 10 € 1,80 € 0,18 € 0,22

237 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 14

LEBEZ - 
FILA 10 € 2,00 € 0,20 € 0,24

238 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 16

LEBEZ - 
FILA 10 € 2,20 € 0,22 € 0,27

239 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 20

LEBEZ - 
FILA 10 € 10,00 € 1,00 € 1,22

240 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 24

LEBEZ - 
FILA 10 € 12,00 € 1,20 € 1,46

241 PENNELLI PUNTA TONDA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 2

LEBEZ - 
FILA 10 € 1,50 € 0,15 € 0,18

242 PENNELLI PUNTA TONDA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 4

LEBEZ - 
FILA 10 € 1,50 € 0,15 € 0,18

243 PENNELLI PUNTA TONDA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 6

LEBEZ - 
FILA 10 € 1,70 € 0,17 € 0,21

244 PENNELLI PUNTA TONDA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 8

LEBEZ - 
FILA 10 € 2,10 € 0,21 € 0,26

245 PENNELLI PUNTA TONDA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 10

LEBEZ - 
FILA 10 € 2,30 € 0,23 € 0,28

246 PENNELLI PUNTA TONDA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 12

LEBEZ - 
FILA 10 € 2,60 € 0,26 € 0,32

249 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 2

LEBEZ - 
FILA 1 € 0,12 € 0,12 € 0,15

252 PENNELLI PUNTA TONDA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 16

LEBEZ - 
FILA 10 € 7,80 € 0,78 € 0,95

258 PLASTILINA PER 
MODELLARE

Pasta morbida da modellare. Lavabile dalla 
pelle, dai tessuti e da altri materiali. - 220 gr. 
COLORI VARI

PAT 
PLUME FILA   350 gr 350 € 1,48 € 0,004 € 0,005

259

PORPORINA 

GLITTER Porporina collosa antigoccia 
colorata in flaconcini con beccuccio dosatore 
ultrafine - COLORI ASSORTITI (specificare i 
ml. per flacone e il n. di flaconi)

05887
CWR         

(30 x 10,5 
ml)

315 € 9,30 € 0,03 € 0,04

264 POST-IT POST-IT notes con adesivo - f.to 76x76 mm SIAM 100 ff 12 € 2,40 € 0,20 € 0,24264 POST-IT POST-IT notes con adesivo - f.to 76x76 mm 
(specificare il n. di ff per blocchetto) SIAM 100 ff 12 € 2,40 € 0,20 € 0,24

265 POST-IT POST-IT notes con adesivo - f.to 76x127 mm 
(specificare il n. di ff per blocchetto) SIAM 100 ff 12 € 2,40 € 0,20 € 0,24
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ALBANO & AMODIO - TARANTO

269
PUNTI METALLICI  - Universali o 6/4 (specificare il n. pz x conf.) OFFICE              

10 x 1000 pz 10000 € 1,00 € 0,00010 € 0,00012

272
PUNTI METALLICI PUNTI per cucitrice tipo 23/6 (specificare il n. 

pz x conf.)
OFFICE              

10 x 1000 pz 10 € 4,00 € 0,40 € 0,49

273
PUNTI METALLICI PUNTI per cucitrice tipo 23/13 (specificare il 

n. pz x conf.)
OFFICE              

10 x 1000 pz 10 € 6,00 € 0,60 € 0,73

274
PUNTI METALLICI PUNTI per cucitrice tipo 23/24 (specificare il 

n. pz x conf.)
OFFICE              

10 x 1000 pz 10 € 6,00 € 0,60 € 0,73

275 PUNTINE DA DISEGNO in acciaio colorate - conf. 100 
pz. 

OFFICE              
10 x 100 pz 1000 € 3,50 € 0,0035 € 0,0043

283 RIGA In plexiglas graduata - 20 cm SCHOOL LYRA 1 € 0,48 € 0,48 € 0,59
284 RIGA In plexiglas graduata - 30 cm SCHOOL LYRA 1 € 0,57 € 0,57 € 0,70
298 SQUADRA  In plexiglas 45° - 30 cm FILA 10 € 9,10 € 0,91 € 1,11
299 SQUADRA  In plexiglas 60° - 30 cm FILA 10 € 9,10 € 0,91 € 1,11
320

TEMPERA PRONTA PERLATA - 250 ml - COLORI VARI FILA 8 € 12,24 € 1,53 € 1,87

321
TEMPERAMATITE CON SERBATOIO - DUE FORI - Per fusti 

fino a 10,2 mm di diam. anche triangolari LEBEZ 12 € 8,28 € 0,69 € 0,84

322
TEMPERAMATITE

CON SERBATOIO - TRE FORI - Per fusti 
triangolari, circolari, ed esagonali di misura 
standard e jambo. Doppio serbatoio

GIOTTO 24 € 44,40 € 1,85 € 2,26

323 TEMPERAMATITE METALLICO - 1 FORO SIAM 10 € 1,00 € 0,100 € 0,122

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Alessandro CALABRESE
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1 ADDITIVO ACRILICO Per trasformare la tempera pronta in colore 
per tessuti - 1000 ml 1025 1 € 3,92 € 3,92 € 4,78

3 ADESIVI REMOVIBILI Malleabili come plastilina, per attaccare 
poster, foto, disegni, ecc. removibili senza 
lasciare traccia. - 1x1 cm (specificare il n. 
pezzi per conf.)

557
UHU                

(6 stick -        
80 pz)

6 € 2,14 € 0,36 € 0,44

4 ALBUM CON FOGLI IN CARTONCINO da 128 gr/mq 
in colori assortiti - f.to A4 - (specificare il n. 
fogli)

449 FAVINI                  
(10FF) 1 € 1,17 € 1,17 € 1,43

8 BORDO IN CARTONE ONDULATO Colorato. Con un 
lato diritto e uno ad onda e decorati con 
soggetti vari - cm 6 X 7,5 mt

1622.01 1 € 2,78 € 2,78 € 3,39

10 BUSTE   COMMERCIALI 80 gr/mq - 18x24 – Bianche 
o Gialle (specificare il n. pezzi) 8532 500 pz 1 € 8,42 € 8,42 € 10,27

18 CANCELLINO ARROTOLATO in feltro - diam. mm 75x30 (h) 1266 1 € 0,53 € 0,53 € 0,65

38 CARTA F.to A3 200 gr/mq – 250 ff - COLORI 
ASSORTITI 6692 ELLE ELLE 

250 ff 250 € 21,59 € 0,09 € 0,11

40 CARTA COLLAGE RASATA - 24x34 - In blocchi 
Colori assortiti (specificare il n. fogli) 0212 12 ff 12 € 1,06 € 0,09 € 0,11

GRUPPO GIODICART - TRANI

42 CARTA COLLAGE RASATA - 50x70 In blocchi Colori 
assortiti (specificare il n. fogli) 0215 24 ff 24 € 6,15 € 0,26 € 0,31

43 CARTA CRESPA 40 gr/mq - cm 50x 25 mt - COLORI 
VARI 0080.05 1 € 0,28 € 0,28 € 0,34

44 CARTA CRESPA 40 gr/mq - cm 50x 25 mt - 
Confezione in COLORI ASSORTITI 
(Specificare il n. rotoli)

0040.80 10 rt 10 € 2,47 € 0,25 € 0,30

45 CARTA CRESPA 60 gr/mq - cm 50x 25 mt - COLORI 
VARI 0090.05 1 € 0,40 € 0,40 € 0,49

46 CARTA CRESPA 60 gr/mq - cm 50x 25 mt - 
Confezione in COLORI ASSORTITI 
(Specificare il n. rotoli)

0090.90 50 rt 50 € 20,00 € 0,40 € 0,49

49 CARTA PER SFONDI 85 gr/mq - cm 122 x 3,6 mt - 
COLORI VARI 6929.02 1 € 3,80 € 3,80 € 4,64

50 CARTA PER SFONDI 85 gr/mq - cm 122 x 15 mt - 
COLORI VARI 6921.02 1 € 12,56 € 12,56 € 15,32

57 CARTA FOTOGRAFICA – 190 gr/mq - F.to A4 -  
(specificare il n. ff. per conf.) 11540 CANON 50 ff 50 € 6,42 € 0,13 € 0,16

59 CARTA PER BRICOLAGE – COLORI ASS. 
(specificare il n. fogli per conf.) 3981 500 FF 1 € 13,43 € 13,43 € 16,38

61 CARTA VELINA 21 gr/mq - cm 50 x 70 - COLORI 
VARI (specificare il n. fogli per conf.) 0120.02 24 ff 24 € 1,14 € 0,05 € 0,06

62 CARTA VELINA 21 gr/mq - cm 50 x 70 - COLORI 
ASSORTITI (specificare il n. fogli per conf.) 5396 26 ff 26 € 1,32 € 0,05 € 0,06

63 CARTA VELINA METALLIZZATA - cm 50 x 70 - ORO 
o ARGENTO (specificare il n. fogli per conf.) 0120.35 24 ff 24 € 4,36 € 0,182 € 0,222

64 CARTA VELINA 21 gr/mq - Album cm 35 x 50 -
COLORI ASSORTITI (specificare il n. fogli 
per conf.)

0120.95 20 ff 1 € 3,69 € 3,69 € 4,50

65 CARTELLE PORTAPROGETTO in presspan a tre lembi 
con BOTTONI  – Dorso 6 cm 1561.06 1 € 1,03 € 1,03 € 1,26

66 CARTELLE PORTAPROGETTO in presspan a tre lembi 
con BOTTONI  – Dorso 10 cm 1561.10 1 € 1,10 € 1,10 € 1,34

67 CARTELLE PORTAPROGETTO in presspan a tre lembi 
con BOTTONI  – Dorso 12 cm 1561.12 1 € 1,17 € 1,17 € 1,43

68 CARTELLE PORTAPROGETTO in presspan a tre lembi 
con BOTTONI  – Dorso 15 cm 1561.15 1 € 1,17 € 1,17 € 1,43con BOTTONI  – Dorso 15 cm

73 CARTELLE CON ELASTICO a tre lembi in cartoncino 
plastificato - f.to A4 1570.17 5 € 2,00 € 0,40 € 0,49
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77 CARTONCINO DI ALTA QUALITA', liscio su entrambi i lati - 
200 gr/mq - cm 50 x 70 - COLORI VARI - 
(specificare il n. fogli per conf.)

8816.05 10 € 2,40 € 0,24 € 0,29

81 CARTONCINO ASSORTITI cm 21x30 - in carta da 130 gr/mq 
- Colori assortiti in 25 tinte - (specificare il n. 
fogli per conf.)

1952 500 ff 500 € 15,91 € 0,03 € 0,04

83 CARTONCINO ONDULATO in carta da 120 gr/mq con 
retrofoglio liscio - cm 50x70 - COLORI VARI  
(specificare il n. fogli per conf.)

340.90 assortiti 10 ff 1 € 5,58 € 5,58 € 6,81

85 CARTONCINO ONDULATO in carta da 120 gr/mq con 
retrofoglio liscio - cm 70x100 - COLORI VARI  
(specificare il n. fogli per conf.)

340.04 5 € 7,75 € 1,55 € 1,89

88 CD-R 700/80 - Registrabili una volta fino a 48x. 
Superficie scrivibile con pennarelli vetrografici 
- Cap. 700 Mb (80 min.) - CON CUSTODIA 
(specificare il n. pz. per conf.)

9180 10 € 5,10 € 0,51 € 0,62

90 CD-RW 700/80 - Riscrivibili. Superficie scrivibile con 
pennarelli vetrografici - Cap. 700 Mb (80 
min.) - CON CUSTODIA (specificare il n. pz. 
per conf.)

9182 10 € 7,50 € 0,75 € 0,92

92 CEMBALO Telaio in fibra color legno con piattelli 
metallici - 150 mm

4020 1 € 1,50 € 1,50 € 1,83
93 CEMBALO Telaio in fibra color legno con piattelli 

metallici - 210 mm
4021 1 € 1,62 € 1,62 € 1,98

94 CEMBALO Telaio in fibra color legno con piattelli 
metallici - 250 mm

4022 1 € 2,43 € 2,43 € 2,96

95 CHIODINI mm 20 - 100 gr. 0947 1 € 0,94 € 0,94 € 1,15
96 CHIODINI mm 30 - 100 gr. 0948 1 € 0,94 € 0,94 € 1,15
99 COLLA LIQUIDA Adatta per incollare carta, cartone, 

foto, etichette - 1000 ml 0464 1 € 1,91 € 1,91 € 2,33

101 COLLA VINILICA - 1000 ml  0467 1 € 1,98 € 1,98 € 2,42
102 COLLA VINILICA - 500 ml  0466 250 gr 250 € 0,73 € 0,0029 € 0,0036
103 COLLA TERMOFUSIBILE Stick da mm 12 x 20 cm - 

12 pz. 0503 12 pz 12 € 1,59 € 0,13 € 0,16

114 CORDONCINO METALLIZZATO - ORO o ARGENTO  
(specificare i mt per conf.) 1852.35 50 mt 50 € 3,97 € 0,08 € 0,10

117 COSTRUZIONI MATTONCINI CUBICI in plastica 
indeformabile, atossica, di presa adeguata 
per i più piccini. Con un foro di incastro su 
tutte le facce e disopnibili in forma quadrata, 
triangolare e con un lato arrotondato - 500 
pz.

3475 500 pz 500 € 16,78 € 0,03 € 0,04

118 COSTRUZIONI CON INGRANAGGI - Elementi in plastica 
geometrici con incastri a pettine e rotondi con  
ingranaggi da innestare su perni in modo da 
permetterne il movimento.

2114 52 pz 52 € 11,40 € 0,22 € 0,27

119 CUCITRICE A PINZA Impugnatura ergonomica. Punti 
utilizzabili: universali e passo 6/4  (specificare 
il n. pz. per conf.)

1628 PARVETTA 
6 1 € 2,00 € 2,00 € 2,44

125 DAS In panetto da 500 gr - BIANCO / 
TERRACOTTA 0909 490 gr 490 € 1,73 € 0,0035 € 0,0043

126 DAS In panetto da 1000 gr - BIANCO / 
TERRACOTTA 0910 980 gr 980 € 2,89 € 0,003 € 0,004

128 DORSI AD ANELLI Da 30 cm in plastica a 21 anelli - 
mm. 8 (specificare il n. pz. per conf.) 2300.08 100 pz 1 € 2,05 € 2,05 € 2,50

129 DORSI Da 30 cm in plastica a 21 anelli - mm. 10 
(specificare il n. pz. per conf.) 2300.10 100 pz 1 € 2,77 € 2,77 € 3,38

Pag 7 di 16



A.S. 2013-2014

MATERIALE DI CANCELLERIA

N. 
prev. ARTICOLO DETTAGLI cod. Marca n. pz. prezzo 

Netto

prezzo 
unitario 
Netto

prezzo 
unitario 
IVAto

GRUPPO GIODICART - TRANI

139 DVD-R 4,7 Gb - velocità 8x -  Registrabili una volta. 
Superficie scrivibile con pennarelli vetrografici 
- CON CUSTODIA (specificare il n. pz. per 
conf.)

6395.05 FUJIFILM 5 € 5,30 € 1,06 € 1,29

140 DVD-R 4,7 Gb - Riscrivibili. Superficie scrivibile con 
pennarelli vetrografici - SENZA CUSTODIA 
(specificare il n. pz. per conf.)

6399.10 10 pz 1 € 11,60 € 11,60 € 14,15

141 DVD-RW 4,7 Gb - Riscrivibili. Superficie scrivibile con 
pennarelli vetrografici - CON CUSTODIA 
(specificare il n. pz. per conf.)

6399.01 1 € 1,13 € 1,13 € 1,38

144 ETICHETTE ADESIVE in fogli con TAGLI VARI (es. 46x20 
- 56x34 - 37x19 - 73x37 - ecc.) (specificare il 
n. ff. per conf.)

14400011 10 pz 1 € 0,37 € 0,37 € 0,45

146 ETICHETTE ADESIVE NON REMOVIBILI PER 
STAMPANTI. Adatte per applicazione su 
metallo, vetro, plastica, legno. Resistenti a 
olio, sporco, raggi UV, acqua, strappi e temp. 
comprese tra -20° e +80°. - F.to A4 
DIMENSIONI VARIE (es. 45x21 - 38x21 -  
ecc.)  (specificare il n. ff. per conf.)

5705.06 1000 pz 1 € 7,07 € 7,07 € 8,63

150 FERMAGLI IN FILO ZINCATO ANTIRUGGINE - N. 3 - 
(specificare il n. pz. per conf.) 1691 100 pz 10 € 1,10 € 0,11 € 0,13

151 FERMAGLI IN FILO ZINCATO ANTIRUGGINE - N. 4 - 
(specificare il n. pz. per conf.) 1692 100 pz 10 € 1,40 € 0,14 € 0,17

153 FORBICI PER UFFICIO E CASA. Impugnatura 
ergonomica simmetrica, lama in acciaio inox - 
LUNGHEZZA 21 cm

416 1 € 0,68 € 0,68 € 0,83

156 FUSTELLA Macchinetta a pressione in robusta plastica 
per realizzare sagome con carta e cartoncino - 
Soggetti  vari da mm. 25x25

4446.20 1 € 1,97 € 1,97 € 2,40

157 GESSI TONDI antipolvere di alta qualità - BIANCHI 
(specificare il n. pz. per conf.) 6310 CHALK           

100 pz 1 € 1,10 € 1,10 € 1,34

158 GESSI TONDI antipolvere di alta qualità - COLORI 
ASSORTITI (specificare il n. pz. per conf.) 6311 CHALK           

100 pz 1 € 1,59 € 1,59 € 1,94

162 GOMMA PER CANCELLARE TRATTI DI MATITA In 
plastica per cancellature pulite con pochi 
residui. - Piccola 42x19x12 mm

1381
FABER 

CASTEL                
30 pz

30 € 4,90 € 0,16 € 0,20

169 MATITA DI GRAFITE - n. 2-HB 12646.01 12 pz 12 € 0,48 € 0,04 € 0,05
170 MATITA DI GRAFITE CON GOMMINO - n. 2-HB 12646 12 pz 12 € 0,56 € 0,05 € 0,06
171 MOLLETTINE 

COLORATE Mini mollette in legno colorate - 35 mm 2674 50 pz 50 € 3,06 € 0,06 € 0,07

175 NASTRO ADESIVO IN CARTA - 19x50 mt. 0529 4 € 2,08 € 0,52 € 0,63
177 NASTRO ADESIVO IN CARTA - 50x50 mt. 0531 4 € 5,56 € 1,39 € 1,70
178 NASTRO ADESIVO INVISIBILE  E SCRIVIBILE mm 19x33 mt. 0499 5 € 1,85 € 0,37 € 0,45
179 NASTRO ADESIVO TRASPARENTE mm 15x33 mt 0510.11 10 € 1,00 € 0,10 € 0,12
180 NASTRO ADESIVO TRASPARENTE mm15x66 mt 0510.12 10 € 0,22 € 0,02 € 0,03
181 NASTRO ADESIVO TRASPARENTE mm 19x66 mt 0510.13 8 € 2,24 € 0,28 € 0,34
182 NASTRO ADESIVO  TRASPARENTE mm 50x66 mt 0510.14 6 € 3,18 € 0,53 € 0,65
186 NASTRO BI-ADESIVO TRASPARENTE mm 48x66 mt 0513 48 x 15 mt 15 € 0,93 € 0,06 € 0,08
188 NAYLON TRASPARENTE 0,3 mm - Rocchetto da 50 

mt. 559 1 € 1,11 € 1,11 € 1,35

189 NAYLON TRASPARENTE 0,5 mm - Rocchetto da 50 572 1 € 1,24 € 1,24 € 1,51mt. 572 1 € 1,24 € 1,24 € 1,51

193 PASTELLI ACQUARELLABILI - 36 pz. 4646.36 RED RANGE 1 € 8,59 € 8,59 € 10,48
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195 PASTELLI A CERA TRIANGOLARI di forma triangolare 
con incavo centrale adatti per la presa dei più 
piccini - cm 5 x 5 - 30 pz.

0149 1 € 9,73 € 9,73 € 11,87

196 PASTELLI A CERA TRIANGOLARI di forma triangolare 
con incavo centrale adatti per la presa dei più 
piccini - cm 5 x 5 - 10 pz.

0720 12 PZ 1 € 3,30 € 3,30 € 4,03

197 PASTELLI A CERA con pigmenti di alta qualità, lavabili 
dalla maggior parte dei tessuti e delle 
superfici - diam. 9 mm x 9,4 cm - 24 pz.

0702 GIOTTO 1 € 2,41 € 2,41 € 2,94

198 PASTELLI A CERA con pigmenti di alta qualità, lavabili 
dalla maggior parte dei tessuti e delle 
superfici - diam. 9 mm x 9,4 cm - 84 pz.

0700 GIOTTO 1 € 6,46 € 6,46 € 7,88

199 PASTELLI A CERA con pigmenti di alta qualità, lavabili 
dalla maggior parte dei tessuti e delle 
superfici - diam. 9 mm x 9,4 cm - 120 pz.

4528 GIOTTO 1 € 8,47 € 8,47 € 10,33

200 PASTELLI MATITE COLORATE verniciate nel colore 
della mina, facili da temperare, mina 3 mm. 0687 ELIOS 1 € 1,93 € 1,93 € 2,35
Colori assortiti - 24 pz.

201 PASTELLI MATITE COLORATE verniciate nel colore 
della mina, facili da temperare, mina 3 mm. 
Colori assortiti - 36 pz.

0677 ELIOS 1 € 3,07 € 3,07 € 3,75

202 PASTELLI MATITE COLORATE verniciate nel colore 
della mina, facili da temperare, mina 3 mm. 
Colori assortiti - 84 pz.

2091 ELIOS 1 € 8,57 € 8,57 € 10,46

203 PASTELLI MATITE COLORATE verniciate nel colore 
della mina, facili da temperare, mina 3 mm. 
Colori assortiti - 144 pz.

0696 BIC 1 € 20,51 € 20,51 € 25,02

204 PASTELLI MATITE COLORATE verniciate nel colore 
della mina, facili da temperare, mina 3 mm. 
Assortiti in 12 tinte - 192 pz.

3663 GIOTTO 1 € 22,52 € 22,52 € 27,47

205 PASTELLONI MATITE COLORATE verniciate nel colore 
della mina, facili da temperare, mina 5,5 mm. 
Assortiti - 12 pz.

0690 GIOTTO 1 € 4,73 € 4,73 € 5,77

206 PASTELLONI MATITE COLORATE verniciate nel colore 
della mina, facili da temperare, mina 5,5 mm. 
Assortiti - 24 pz.

0691 GIOTTO 1 € 8,70 € 8,70 € 10,61

207 PASTELLONI MATITE COLORATE verniciate nel colore 
della mina, facili da temperare, mina 5,5 mm. 
Assortiti in 12 tinte - 48 pz.

2675 GIOTTO 1 € 17,67 € 17,67 € 21,56

208 PASTELLONI MATITE COLORATE verniciate nel colore 
della mina, facili da temperare, mina 5,5 mm. 
Assortiti in 12 tinte - 120 pz.

4531 GIOTTO 1 € 39,90 € 39,90 € 48,68

209 PASTELLONI A CERA con pigmenti di alta qualità, lavabili 
dalla maggior parte dei tessuti e delle 
superfici - diam. 12 mm x 7,5 cm - 60 pz.

0703 GIOTTO 1 € 6,80 € 6,80 € 8,30

210 PASTELLONI A CERA con pigmenti di alta qualità, lavabili 
dalla maggior parte dei tessuti e delle 
superfici - diam. 12 mm x 7,5 cm - 84 pz.

4525 GIOTTO 1 € 9,12 € 9,12 € 11,13

211 PENNA A SFERA Traccia scorrevole e scrittura 
morbida - punta media da 1 mm - COLORI 
VARI

1366.24 CORVINA                
50 pz 50 € 3,50 € 0,07 € 0,09

213 PENNA A SFERA - A SCATTO con fusto gommato 
triangolare - punta da media 1 mm 2084.24 PAPER 

MATE 1 € 0,64 € 0,64 € 0,78triangolare - punta da media 1 mm 2084.24 MATE 1 € 0,64 € 0,64 € 0,78

214 PENNARELLI A SPIRITO con punta in poliestere super 
resistente - 12 pz 6726 GIOTTO 

TURBOCOLOR 1 € 0,85 € 0,85 € 1,04
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215 PENNARELLI A SPIRITO con punta in poliestere super 
resistente - 24 pz 6727 GIOTTO 

TURBOCOLOR 1 € 1,63 € 1,63 € 1,99

217 PENNARELLI A SPIRITO con punta in poliestere super 
resistente – 96 pz. 6725 GIOTTO 

TURBOCOLOR 1 € 5,85 € 5,85 € 7,14

218 PENNARELLI A SPIRITO con punta in poliestere super 
resistente - 144 pz 4880 TURBOCOLOR 1 € 8,25 € 8,25 € 10,07

219 PENNARELLI A SPIRITO con punta in poliestere super 
resistente - 192 pz 4888 TURBOCOLOR 1 € 24,00 € 24,00 € 29,28

220 PENNARELLI A SPIRITO TURBO MAXI con punta in 
poliestere super resistente - 12 pz 0723 GIOTTO 1 € 2,11 € 2,11 € 2,57

221 PENNARELLI A SPIRITO TURBO MAXI con punta in 
poliestere super resistente - 24 pz 0724 GIOTTO 1 € 3,88 € 3,88 € 4,73

222 PENNARELLI A SPIRITO TURBO MAXI  con punta in 
poliestere super resistente - 48 pz 0722 GIOTTO 1 € 6,05 € 6,05 € 7,38

223 PENNARELLI A SPIRITO TURBO MAXI con punta in 
poliestere super resistente – 96 pz. 4881 GIOTTO 1 € 11,53 € 11,53 € 14,07

224 PENNARELLI PER TESSUTI Indelebili, resistenti ai lavaggi, 
da fissare con ferro caldo sul retro. Punta a 
lancia - 12 pz.

3868 CROMATEX 1 € 3,38 € 3,38 € 4,12

229 PENNARELLO PERMANENTE ad acqua - PUNTA A 
LANCIA 4 mm (tipo Tratto Office) - COLORI 
VARI

1424.24 FILA 12 € 1,56 € 0,13 € 0,16

230 PENNARELLO PERMANENTE ad alcool ideale per pellicole, 
vetro, CD, ecc. - PUNTA FINE (tipo Tratto CD 
Mark Ohp) COLORI VARI

3755 TRATTO CD 
4 pz. 4 € 2,43 € 0,61 € 0,74

247 PENNELLI A DITA  Da indossare sulle dita. Con setole di 
qualità e ditale in morbida plastica - 
(Specificare il n. pezzi)

4511 20 pz. 1 € 2,68 € 2,68 € 3,27

248 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - Set 
da  9 pz assortiti nelle misure dal n. 0 al n. 16 2266.99 1 € 1,70 € 1,70 € 2,07

250 PENNELLI PUNTA TONDA Con setole sintetiche - Set 
da  10 pz assortiti nelle misure dal n. 1 al n. 
14

2267.99 1 € 2,02 € 2,02 € 2,46

253 PENNELLONI PLURIUSO - Con impugnatura in plastica e 
collarino ergonomico. Con setole naturali - 
PUNTA MEDIA (specificare il n. pz. per conf.)

3018 24 pz 24 € 6,89 € 0,29 € 0,35

254 PENNELLONI PLURIUSO - Con impugnatura in plastica e 
collarino ergonomico. Con setole naturali - 
PUNTA LARGE (specificare il n. pz. per 
conf.)

3017 24 pz 24 € 8,04 € 0,34 € 0,41

256 PLASTICA AUTODESIVA Trasparente con retrofoglio centimetrato. 
Ideale per rivestire libri e scatole - cm 45x10 
mt.

1944 1 € 4,95 € 4,95 € 6,04

260 PORPORINA GLITTER Porporina collosa antigoccia 
colorata in tubetto - COLORI VARI 
(specificare i ml. per flacone)

880.99 6 pz.               
ass da 12 gr 72 € 1,15 € 0,02 € 0,02

264 POST-IT POST-IT notes con adesivo - f.to 76x76 mm 
(specificare il n. di ff per blocchetto) 2011 100 ff 12 € 2,40 € 0,20 € 0,24

266 POUCHES per plastificatori a caldo - f.to A4 (250 micron) 
(specificare il n. di ff per conf.) 2318 EVA  100 ff 1 € 7,00 € 7,00 € 8,54

267 POUCHES per plastificatori a caldo - f.to A3 (250 micron) 
(specificare il n. di ff per conf.) 2319 EVA  100 ff 1 € 13,00 € 13,00 € 15,86

268 PUNTI COLLA Nastro siliconato con gocce di colla da 
rilasciare dove desiderato. Incolla carta, 
plastica, legno, ecc. - (specificare il n. di pz. 
per conf.)

4989
DOTS 

CRAFT 300 
punti

1 € 3,66 € 3,66 € 4,47

per conf.)
276 PUNTINE A TRE PUNTE Temperate e nichelate - (specificare il n. pz x 

conf.) 7771 100 pz 100 € 1,17 € 0,012 € 0,014
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277 RACCOGLITORE In cartone plastificato - 4 anelli - f.to A/4 
Dorso 30mm 2452.10 1 € 1,21 € 1,21 € 1,48

281 RAFIA VEGETALE 50 gr. - COLORI VARI 4910.20 1 € 0,81 € 0,81 € 0,99
282 RIGA PER LAVAGNA In robusta plastica, provvisti 

di impugnatura removibile - 100 cm 1249 1 € 2,42 € 2,42 € 2,95

286 SACCHETTI IN CELLOPHANE TRASPARENTE Con 
decori floreali bianchi. Per confezionare 
lavoretti - 14x23

4590.30 1 € 0,79 € 0,79 € 0,96

287 SACCHETTI IN CELLOPHANE TRASPARENTE Con 
decori floreali bianchi. Per confezionare 
lavoretti - 18x23

4590.40 1 € 1,06 € 1,06 € 1,29

288 SACCHETTI METALLIZATI Per confezionare lavoretti - 
15x25 ORO 1596 50 pz 1 € 2,16 € 2,16 € 2,64

289 SACCHETTI METALLIZATI Per confezionare lavoretti - 
20x35 ORO 1597 50 pz 1 € 3,04 € 3,04 € 3,71

290 SACCHETTI METALLIZATI Per confezionare lavoretti - 
35x50 ORO 1598 50 pz 1 € 6,76 € 6,76 € 8,25

291 SAGOME SPUMELLA 
ADESIVE

In morbida spumella autoadesiva. In soggetti 
e colori assortiti - 400 pz. 640.20 1 € 5,23 € 5,23 € 6,38ADESIVE e colori assortiti - 400 pz. 640.20 1 € 5,23 € 5,23 € 6,38

292 SAGOMINE GLITTERATE In resina provviste di foro per l'infilaggio. 
Diam. 10 mm, spessore 3/4 mm - Soggetti 
vari - 120 pz

1102
stelle 120 pz. 

- cuori 160 
pz.

1 € 2,02 € 2,02 € 2,46

293 SOGGETTI APPENDIBILI 
IN LEGNO

Soggetti in legno chiaro da montare a 
incastro - h circa 10 cm - SOGGETTI 
ASSORTITI (specificare il n. pezzi e i 
soggetti)

1551 50 pz 1 € 3,18 € 3,18 € 3,88

300 SQUADRA PER LAVAGNA In robusta plastica, provvisti 
di impugnatura removibile - 70° + 20° 1246 1 € 2,25 € 2,25 € 2,75

301 SQUADRA PER LAVAGNA In robusta plastica, provvisti 
di impugnatura removibile - 45° 1247 1 € 2,25 € 2,25 € 2,75

302 STELLE IN CARTA METALLIZZATA ADESIVA - 17 
mm (specificare il n. stelle) 0034.35 378 pz 1 € 0,69 € 0,69 € 0,84

303 STELLE IN CARTA METALLIZZATA ADESIVA - 27 
mm (specificare il n. stelle) 0039.35 180 pz 1 € 0,69 € 0,69 € 0,84

304 STELLE IN CARTA METALLIZZATA ADESIVA - 
ASSORTITE 17-24-30-40 mm (specificare il 
n. stelle) - ORO o ARGENTO

0532.35 144 pz 1 € 0,69 € 0,69 € 0,84

305 TAMBURELLO CON PIATTELLI - Con membrana in pelle 
naturale - diam. 150 mm 4024 1 € 2,98 € 2,98 € 3,64

306 TAMBURELLO CON PIATTELLI - Con membrana in pelle 
naturale - diam. 210 mm 4025 1 € 3,92 € 3,92 € 4,78

307 TAMBURELLO CON PIATTELLI - Con membrana in pelle 
naturale - diam. 250 mm 4026 1 € 5,40 € 5,40 € 6,59

312 TAMPONE PER STENCIL Tamponcini con impugnatura in legno e 
impronta in morbida spugna - diam. mm 40 
lungh. cm 9 

4573 6 € 1,38 € 0,23 € 0,28

313 TAMPONE PER STENCIL Tamponcini con impugnatura in legno e 
impronta in morbida spugna - diam. mm 20 
lungh. cm 9 

4574 6 € 1,38 € 0,23 € 0,28

316 TEMPERA ACRILICA METALLIZZATA - 250 ml - ORO o 
ARGENTO 3930.35 1 € 2,97 € 2,97 € 3,62

317 TEMPERA PRONTA CON GLITTER – 250 ml COLORI 
VARI 4565.07 GIOTTO 1 € 2,25 € 2,25 € 2,75

318 TEMPERA PRONTA - 500 ml - COLORI VARI 6100.02 GIOTTO 1 € 1,53 € 1,53 € 1,87
319 TEMPERA PRONTA - 1000 ml - COLORI VARI 6500.02 GIOTTO 1 € 2,47 € 2,47 € 3,01319 TEMPERA PRONTA - 1000 ml - COLORI VARI 6500.02 GIOTTO 1 € 2,47 € 2,47 € 3,01
326 TENDINASTRO DA 

BANCO
In plastica appesantita con gommini 
antisdrucciolo e lama zigrinata - per nastri 
fino a 33 mt

0535 1 € 0,93 € 0,93 € 1,13
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GRUPPO GIODICART - TRANI

327 TESSERINE ADESIVE Per scrapbooking e decoupage 
tridimensionali. - mm5x5 spessore 2 mm - 
800 pz.

5356 1 € 1,73 € 1,73 € 2,11

328 TORNIETTO Utensile in legno per realizzare rose in nastro 
tessuto in maniera semplice. 2198 1 € 8,92 € 8,92 € 10,88

330 VERNICE LIQUIDA TRASPARENTE ad acqua – 500 ml 4691 2 € 5,16 € 2,58 € 3,15

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Alessandro CALABRESE
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6 ATTACCATTUTTO Lavabile. Ideale per carta, tessuti, feltro, 
legno, cuoio, metalli, vetro, ceramica, ecc. - 
20 ml

EXTRA UHU   1 € 0,98 € 0,98 € 1,20

9 BUSTE   COMMERCIALI 80 gr/mq - 12x18 – Bianche 
o Gialle (specificare il n. pezzi)

PIGNA 500 
pz 1 € 4,80 € 4,80 € 5,86

11 BUSTE   A SACCO 80 gr/mq - 26x33 – Bianche o 
Gialle (specificare il n. pezzi)

COMPETITOR  
500 pz 1 € 18,50 € 18,50 € 22,57

12 BUSTE   A SACCO 80 gr/mq - 30x40 – Bianche o 
Gialle (specificare il n. pezzi)

COMPETITOR  
500 pz 1 € 23,20 € 23,20 € 28,30

13 BUSTE   A SACCO con soffietti laterali 120 gr/mq - 
30x40 – Bianche o Gialle (specificare il n. 

HELVETIA  
250 pz 250 € 21,00 € 0,08 € 0,10

14 BUSTE DI CARTA ANTISTRAPPO CON MANIGLIE, 
personalizzabili - 24x31 cm SH020 HD 3 kg 1 € 8,00 € 8,00 € 9,76

16 BUSTINA-CUSTODIA singola Slim sottile per CD o DVD OP 100 € 1,80 € 0,018 € 0,022

17 CANCELLINO CON IMPUGNATURA in plastica e superficie 
in feltro - cm 15x14 979 OP 1 € 0,70 € 0,70 € 0,85

22 CARTA F.to A4 80 gr/mq – 250 ff -Colori Assortiti - 
TINTE FORTI

COLOR PAPER LINE 250 € 2,60 € 0,010 € 0,013

23 CARTA F.to A4 80 gr/mq – 250 ff - Colori Assortiti - 
TINTE TENUI

COLOR PAPER LINE 250 € 2,30 € 0,009 € 0,011

SANCILIO - MOLFETTA

TINTE TENUI
COLOR PAPER LINE 250 € 2,30 € 0,009 € 0,011

32 CARTA F.to A4 200 gr/mq – 125 ff - COLORI 
ASSORTITI

COLOR PAPER LINE 
100 ff

100 € 2,78 € 0,03 € 0,03

35 CARTA F.to A3 160 gr/mq – 250 ff - BIANCA 108 PAPER LINE 
125 ff 125 € 3,60 € 0,03 € 0,04

CARTA F.to A3 60 gr/mq –COLORI ASSORTITI
col fluo

PAPER LINE 
125 ff 125 € 6,90 € 0,06 € 0,07

47 CARTA CRESPA METALLIZZATA 180 gr/mq - cm 
50x 25 mt - COLORI VARI 801 OP 1 € 2,00 € 2,00 € 2,44

55 CARTA DA PACCO - 100x140 – BIANCA (specificare 
il n. fogli per conf.) N313T02 OP 50 € 13,30 € 0,27 € 0,32

56 CARTA DA PACCO - 100x140 – AVANA (specificare 
il n. fogli per conf.) N313T00 OP 50 € 10,25 € 0,21 € 0,25

58 CARTA LUCIDA PER FOTOCOPIATORE – A4 – 90 
gr/mq – (specificare il n. fogli per conf.) 17,109 CANSON  

500 ff 500 € 19,90 € 0,04 € 0,05

60 CARTA PERGAMENA 90 gr/mq – f.to A4 (specificare 
il n. fogli per conf.) AG92204 CADYGRAPH 50 

ff 50 € 2,10 € 0,04 € 0,05

69 CARTELLE ARCHIVIO in robusto cartone accoppiato - 
Chiusura con LACCI – Dorso 6 cm OP 25 € 12,50 € 0,50 € 0,61

70 CARTELLE ARCHIVIO in robusto cartone accoppiato - 
Chiusura con LACCI – Dorso 10 cm OP 25 € 12,50 € 0,50 € 0,61

71 CARTELLE ARCHIVIO in robusto cartone accoppiato - 
Chiusura con LACCI – Dorso 12 cm OP 25 € 12,50 € 0,50 € 0,61

72 CARTELLE ARCHIVIO in robusto cartone accoppiato - 
Chiusura con LACCI – Dorso 15 cm OP 25 € 12,50 € 0,50 € 0,61

78 CARTONCINO
DI ALTA QUALITA', liscio su entrambi i lati - 
200 gr/mq - cm 70 x 100 - COLORI VARI - 
(specificare il n. fogli per conf.)

COLORBOARD 10 € 2,48 € 0,25 € 0,30

79 CARTONCINO

DI ALTA QUALITA', liscio su un lato e ruvido 
sull'altro. - 220 gr/mq - cm 70x100 (5 per 
colore: rosso, verde, giallo, arancio, blu, 
celeste) - (specificare il n. fogli per conf.)

FAB 
COLORE FABRIANO 10 € 4,55 € 0,46 € 0,56

86 CARTONCINO
ONDULATO in carta da 120 gr/mq con 
retrofoglio liscio - cm 70x100 - ORO o 
ARGENTO  (specificare il n. fogli per conf.)

A321012 BINDACOTE 10 € 8,39 € 0,84 € 1,02

87 CARTONCINO BIMETALLIZZATO Semirigido bifacciale 
oro/argento - 450 gr/mq - cm 50x70 339/336 OP 1 € 0,99 € 0,99 € 1,21

LIQUIDA Adatta per incollare carta, cartone, 
100 COLLA

LIQUIDA Adatta per incollare carta, cartone, 
foto, etichette. Con erogatore a spugnetta - 
30 ml

OP               
12 x 50 ml 600 € 1,99 € 0,003 € 0,004
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SANCILIO - MOLFETTA

104 COLLA
SPRAY Adesivo a contatto idoneo per 
incollaggio legno, piastrelle, cuio, metalli, ecc. 
- 400 ml

T113 CWR 1 € 5,00 € 5,00 € 6,10

105 COPERTINE FOGLI LUCIDI DI ACETATO trasparente. 
F.to A4  (specificare il n. fogli per conf.) PP2500 3M               

100 pz 1 € 2,80 € 2,80 € 3,42

108 COPERTINE

PER RILEGATRICE TERMICA  con retro in 
cartoncino da 210 gr/mq e fronte in PVC 
trasparente. Con dorso precordonato - F.to 
A4 - mm 16

C1601 OP 1 € 0,40 € 0,40 € 0,49

119 CUCITRICE
A PINZA Impugnatura ergonomica. Punti 
utilizzabili: universali e passo 6/4  (specificare 
il n. pz. per conf.)

TOP 
STAR OP 1 € 2,00 € 2,00 € 2,44

120 CUCITRICE

A PINZA Impugnatura ergonomica. 
Possibilità di cucire n. 40 ff. Punti utilizzabili: 
passo 24/6 e 24/8 (specificare il n. pz. per 
conf.)

BIG STAR OP 1 € 3,30 € 3,30 € 4,03

123 CUTTER In plastica con blocca lamaed impugnatura 
ergonomica. Lame in acciaio - GRANDE OP 1 € 0,20 € 0,20 € 0,24

124 CUTTER In plastica con blocca lamaed impugnatura 
ergonomica. Lame in acciaio - PICCOLO 14.2 OP 1 € 0,12 € 0,12 € 0,15

127 DORSI AD ANELLI Da 30 cm in plastica a 21 anelli - 
mm. 6  (specificare il n. pz. per conf.)

OP              
100 pz 1 € 1,50 € 1,50 € 1,83

130 DORSI AD ANELLI Da 30 cm in plastica a 21 anelli - 
mm. 12 (specificare il n. pz. per conf.)

OP              
100 pz 1 € 3,39 € 3,39 € 4,14

131 DORSI AD ANELLI Da 30 cm in plastica a 21 anelli - 
mm. 16 (specificare il n. pz. per conf.)

OP              
100 pz 1 € 5,00 € 5,00 € 6,10

132 DORSI AD ANELLI Da 30 cm in plastica a 21 anelli - 
mm. 19 (specificare il n. pz. per conf.)

OP              
100 pz 1 € 5,45 € 5,45 € 6,65

133 DORSI AD ANELLI Da 30 cm in plastica a 21 anelli - 
mm. 25 (specificare il n. pz. per conf.)

OP                  
50 pz 1 € 3,99 € 3,99 € 4,87

134 DORSI PIATTI in plastica da 30 cm. - 4 mm 
(specificare il n. pz. per conf.) 17.1 OP              

100 pz 100 € 3,40 € 0,03 € 0,04

135 DORSI PIATTI in plastica da 30 cm. - 8 mm 
(specificare il n. pz. per conf.) 17.14 OP              

100 pz 100 € 4,48 € 0,04 € 0,05

136 DORSI PIATTI in plastica da 30 cm. - 10 mm 
(specificare il n. pz. per conf.) 17.23 OP              

100 pz 100 € 4,90 € 0,05 € 0,06

137 DORSI PIATTI in plastica da 30 cm. - 15 mm 
(specificare il n. pz. per conf.) 17.29 OP                  

50 pz 50 € 3,00 € 0,06 € 0,07

145 ETICHETTE

ADESIVE PER STAMPANTI F.to A4 
DIMENSIONI VARIE (es. 199,6x143,5 - 
99,1x139 - 70x52 - ecc.)  (specificare il n. ff. 
per conf.)

11105 OP                
100 ff 1 € 3,70 € 3,70 € 4,51

154 FORBICI 
PER UFFICIO E CASA. Impugnatura 
ergonomica simmetrica, lama in acciaio inox - 
LUNGHEZZA 25 cm

14.9 OP 1 € 1,05 € 1,05 € 1,28

155 FORBICI 
PER USO SCOLASTICO. Impugnatura 
simmetrica in plastica, lama in acciaio con 
punte arrotondate - LUNGHEZZA 13 cm

14.5 OP 1 € 0,23 € 0,23 € 0,28

159 GOMMA Per matita - grande 6B.20
FINE-

CLEANER    
20 pz

20 € 3,30 € 0,17 € 0,20

163 GOMMA PER CANCELLARE TRATTI DI MATITA In 
caucciù naturale a scalpello. SPUS/40L PELIKAN              

40 pz 40 € 7,60 € 0,190 € 0,232caucciù naturale a scalpello. 40 pz

165 INCHISTRO PER TIMBRI IN GOMMA – Senza Olio 
(specificare i ml. per flacone) 13.2 OP                 

30 ml 30 € 0,33 € 0,011 € 0,013
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SANCILIO - MOLFETTA

166 INCHISTRO PER TIMBRI METALLICI – ad Olio 
(specificare i ml. per flacone) R332 REINER            

45 ml 45 € 2,75 € 0,06 € 0,07

183 NASTRO ADESIVO CARTA TELATA mm 38x2,7  mt - COLORI 
VARI

OP 6 € 2,40 € 0,40 € 0,49

185 NASTRO BI-ADESIVO TRASPARENTE mm 15x10 mt SCOTCH 
508 3M 1 € 0,40 € 0,40 € 0,49

192 PASTELLI ACQUARELLABILI - 24 pz. 2558 GIOTTO 
STILNOVO 1 € 5,77 € 5,77 € 7,04

216 PENNARELLI A SPIRITO  con punta in poliestere super 
resistente - 48 pz

TURBO 
COLOR GIOTTO 1 € 7,80 € 7,80 € 9,52

227 PENNARELLO
PERMANENTE ad acqua, coprente e 
resistente alla luce a all'acqua (tipo 
UniPoska) - PUNTA FINE - COLORI VARI

B.7 
MINACOL

OR
STAEDTLER 1 € 0,99 € 0,99 € 1,21

249 PENNELLI PUNTA PIATTA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 2 577/2 FILA 1 € 0,12 € 0,12 € 0,15

251 PENNELLI PUNTA TONDA Con setole sintetiche - pz. 
singolo - N. 14 400/14 FILA 1 € 0,70 € 0,70 € 0,85

257 PLASTILINA PER 
MODELLARE

Pasta morbida da modellare. Lavabile dalla 
pelle, dai tessuti e da altri materiali. - 500 gr. 
COLORI VARI

FANATSI
A

PONGO             
10 x 500 gr 5000 € 2,37 € 0,0005 € 0,0006

In polipropilene con copertina colorata, 

261 PORTALISTINI

In polipropilene con copertina colorata, 
flessibile, dotata di tasca personalizzabile. 
Buste interne con finitura a buccia d'arancia - 
f.to A4 - 20 buste

5.137 OP 1 € 0,95 € 0,95 € 1,16

262 PORTALISTINI

In polipropilene con copertina colorata, 
flessibile, dotata di tasca personalizzabile. 
Buste interne con finitura a buccia d'arancia - 
f.to A4 - 20 buste

5.137 OP 1 € 0,95 € 0,95 € 1,16

263 PORTALISTINI

In polipropilene con copertina colorata, 
flessibile, dotata di tasca personalizzabile. 
Buste interne con finitura a buccia d'arancia - 
f.to A4 - 20 buste

5.137 OP 1 € 0,95 € 0,95 € 1,16

264 POST-IT POST-IT notes con adesivo - f.to 76x76 mm 
(specificare il n. di ff per blocchetto)

MEMENTO   
100 ff 1 € 0,20 € 0,20 € 0,24

270 PUNTI METALLICI PER CUCITRICE - passo 24/6  (specificare il 
n. pz x conf.)

SUMY               
10 x 1000 pz 10 € 1,45 € 0,145 € 0,177

271 PUNTI METALLICI PER CUCITRICE - passo 24/8  (specificare il 
n. pz x conf.)

SUMY    1000 
pz 10 € 1,88 € 0,19 € 0,23

272 PUNTI METALLICI PUNTI per cucitrice tipo 23/6 (specificare il n. 
pz x conf.) 2.8 OP             

1000 pz 1 € 0,40 € 0,40 € 0,49

273 PUNTI METALLICI PUNTI per cucitrice tipo 23/13 (specificare il 
n. pz x conf.) 2.3 OP             

1000 pz 1 € 0,60 € 0,60 € 0,73

278 RACCOGLITORE In cartone plastificato - 4 anelli - f.to A/4 
Dorso 40mm

5.19 OP 1 € 1,60 € 1,60 € 1,95

279 RACCOGLITORE In cartone plastificato - 4 anelli - f.to A/4 
Dorso 50mm 5.21 OP 1 € 1,88 € 1,88 € 2,29

280 RACCOGLITORE
ACHIVIATORE a leva in cartone da 2 mm 
rivestito e custodia rinforzata con bordi 
metallici - f.to cm 28x34 - Dorso 8 cm

OP 1 € 1,60 € 1,60 € 1,95

285 RIGA In plexiglas graduata - 50 cm 2895055 ARDA 1 € 0,99 € 0,99 € 1,21

294 SPAGO di canapa naturale in gomitolo - spessore: 
FINE  2/2 LCSP0600 10 € 6,20 € 0,62 € 0,76

295 SPAGO di canapa naturale in gomitolo - spessore: 
MEDIO  2/3 LCSP2162 10 € 7,10 € 0,71 € 0,87

296 SPAGO di canapa naturale in gomitolo - spessore: 
GROSSO  2 - 3/4 LCSP4593 10 € 4,60 € 0,46 € 0,56

297 SPILLI In acciaio da 32 mm con testa tonda e 
colorata – 100 pz. LF03-3 LEONE   100 

pz 1 € 0,90 € 0,90 € 1,10

308 TAMPONCINI PER TIMBRO AUTOINCHISTRANTE Trodat 
Imprint 2 Logo (specificare il n. pz. per conf.)  6/4912 PRINTY 1 € 2,00 € 2,00 € 2,44
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SANCILIO - MOLFETTA

309 TAMPONCINI PER TIMBRO AUTOINCHISTRANTE Trodat 
Printy 4923  (specificare il n. pz. per conf.)  6/4923 PRINTY 1 € 2,45 € 2,45 € 2,99

314 TARGHETTE
PORTACHIAVI Targhetta in plastica con 
tasca trasparente portaetichetta e anello 
metallico portachiavi

OP 100 € 6,10 € 0,06 € 0,07

315 TEMPERA
A DITA Con pigmenti sicuri e 
dermatologicamente testati. Lavabili dalle 
mani con acqua. - 200 ml - COLORI VARI

5341 GIOTTO          
6 pz 6 € 5,20 € 0,87 € 1,06

324 TEMPERAMATITE METALLICO - 2 FORI OP 12 € 2,45 € 0,20 € 0,25

325 TENDINASTRO DA 
BANCO

In plastica appesantita con gommini 
antisdrucciolo e lama zigrinata - per nastri 
fino a 66 mt

TH8802 OP 1 € 1,39 € 1,39 € 1,70

329 VASCHETTE MULTIUSO In plastica semitrasparente con coperchio da 
25 ml - mm 35 x 40 (h) E040 FELLOWES 1 € 0,45 € 0,45 € 0,55

331 CARTA F.to A4 120 gr/mq – 250 ff - BIANCA MULTIPAP
ER

FABRIANO 1 € 4,50 € 4,50 € 5,49

332 FOGLI DI RICAMBIO PER 
QUADERNI

F.to A4 80 gr/mq – Con fori laterali per 
l'archiviazione in raccoglitori a 4 anelli e con 
fascia laterale in pellicola rinforzata. 
(specificare il n. di ff per risma)

COPY 4 
FORI

FABRIANO   
500 ff 500 € 3,79 € 0,008 € 0,009

(specificare il n. di ff per risma)

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Alessandro CALABRESE
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